
                                     

 Samorząd Województwa  Lubelskiego  zaprasza do udziału w projekcie 
pt. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim”.  

   Rekrutacja trwa do 10 czerwca 2011 r.  

Celem głównym projektu jest zapewnienie bezpłatnego dostępu do Internetu oraz  

 sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla osób    

                  zagrożonych wykluczeniem cyfrowym  
 

W ramach projektu uczestnik otrzyma: komputer (zestaw komputerowy), bezpłatny 

dostęp do Internetu, szkolenie z zakresu obsługi komputera. 

O udział w projekcie mogą ubiegać się osoby : 

·       z gospodarstwa domowego korzystających ze wsparcia w ramach  systemu pomocy 

społecznej i świadczeń rodzinnych; 

·       dzieci i młodzież ucząca się z rodzin w trudnej sytuacji materialnej i społecznej 

uprawniającej do uzyskania stypendiów socjalnych, typowana do otrzymania wsparcia we 

współpracy ze szkołą lub ośrodkami pomocy społecznej; 

·       osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności 

lub z orzeczeniem równoważnym. 

 

Korzyści płynące z uczestnictwa: 

-bezpłatne korzystanie z zasobów sieci internetowej 

-szybsze możliwości znalezienia pracy 

-zwiększenie edukacyjne swoich dzieci 

-większe możliwości podnoszenia kwalifikacji. 

 

Udział w Projekcie jest bezpłatny  

( warunkiem uczestnictwa jest nieposiadanie komputera  i dostępu do Internetu) 

 

Więcej informacji w Urzędzie gminy oraz na stronie www.wykluczeniecyfrowe.lubelskie.pl 

 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie, w celu uzyskania szczegółowych 

informacji mogą się zgłaszać do: 

 

Urzędu Gminy Podedwórze    Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

pokój Nr 7                                                                                              p. Ewa Wąsik 

p. Halina Kropiwiec                                                                       tel. (83) 37950 37 

tel. (83) 37950 38 

 

 

 

       „Dotacje na Innowacje”  „Inwestujemy w Waszą przyszłość”                                                                      

 Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                      

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

http://www.wykluczeniecyfrowe.lubelskie.pl/

